1

证券代码：600879        证券简称：航天电子      公告编号：临 2021-010

航天时代电子技术股份有限公司

关于转让公司控股子公司北京市普利门电子科技有限公司 100%

股权的关联交易进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020 年 10 月 28 日，经航天时代电子技术股份有限公司（下称“公司”）

董事会 2020 年第七次会议审议通过，公司同意将北京市普利门电子科技有限公

司（下称“普利门电子公司”）100%股权协议转让给中国时代远望科技有限公司

（下称“时代远望公司”）。本次交易对价以评估机构对普利门电子公司的评估结

果为定价依据，评估基准日为 2020年 6月 30 日，待评估工作完成后，公司将再

次召开董事会会议  对本次交易情况进行审议。

近日，公司控股股东收到中国航天科技集团有限公司《关于北京市普利门电

子科技有限公司 100%股权协议转让的批复》，公司收到中国航天科技集团有限公

司《国有资产评估项目备案表》，时代远望公司受让普利门电子公司 100%股权的

行为批复和评估备案工作均已完成。

根据上海申威资产评估有限公司出具的资产评估报告，以 2020 年 6 月 30

日为评估基准日，普利门电子公司股东全部权益价值评估值为 6.42 万元。

特此公告。

航天时代电子技术股份有限公司董事会

                                       2021年 2月 4日